

# Resultatregnskap

Haldens Svømmeklub

des 2023 sammenlignet med des 2022



	des 2023	des 2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
<b>Salgsinntekt</b>	<b>-31 585</b>	<b>114 970</b>	<b>-127%</b>	<b>319 526</b>	<b>461 992</b>	<b>-31%</b>
3100 Salgsinntekt handelsvarer, av	660	320	106%	4 510	3 710	22%
3110 Salg klubbtoy/utstyr		10 650	-100%		10 650	-100%
3120 Sponsing, avgiftsfri	110 000	101 000	9%	110 000	126 000	-13%
3440 Tilskudd NIF/NSF via HIR (La				195 766	227 967	-14%
3450 Tilskudd og gaver	-142 245			0	5 000	-100%
3452 Støtte Halden Idrettsråd		3 000	-100%	9 250	88 665	-90%
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>443 933</b>	<b>399 954</b>	<b>11%</b>	<b>2 270 650</b>	<b>1 972 139</b>	<b>15%</b>
3700 Loddsalg/dugnad	70 350	65 625	7%	132 475	132 125	0%
3900 Annen driftsrelatert inntekt		700	-100%		700	-100%
3915 Inntekter vantrim	28 200	14 020	101%	28 200	14 020	101%
3920 Medlemskontingenter		250	-100%	76 400	68 750	11%
3921 Medl.kont søttemedlem				250	2 800	-91%
3930 Treningsavgifter		-1 750	100%	392 425	277 500	41%
3932 Startlisens svømmeidretter				-750		
3933 Overføring fra foreldregruppa	73 552	96 442	-24%	73 552	97 627	-25%
3966 Grasrotandel	17 298	20 914	-17%	50 015	56 652	-12%
3980 Innbet. treningsleir, treningss		1 400	-100%	175 000	17 600	894%
3982 Barnas Svømmeskole	1 500	3 000	-50%	564 000	717 613	-21%
3983 Innbet. stevner	76 600	52 400	46%	276 400	186 000	49%
3984 Voksenopplæring/crawlkurs, l				36 250	15 300	137%
3987 Barnehagesvømming				290 000	238 500	22%
3990 Momskompensasjon	176 433	146 953	20%	176 433	146 953	20%
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>412 348</b>	<b>514 924</b>	<b>-20%</b>	<b>2 590 176</b>	<b>2 434 131</b>	<b>6%</b>
<b>Varekostnad</b>	<b>50 012</b>	<b>120 082</b>	<b>-58%</b>	<b>611 012</b>	<b>508 558</b>	<b>20%</b>
4300 Innkjøp av varer for videresal		34 125	-100%		60 911	-100%
4390 Beholdningsendring	6 575	35 765	-82%	6 575	35 765	-82%
4600 Utgifter til egne stevner	9 747	5 529	76%	66 653	35 138	90%
4602 Nasjonale stevner (NM/ÅM)	11 034	26 261	-58%	196 480	265 753	-26%
4603 Internasjonale stevner		2 500	-100%	74 235	34 073	118%
4680 Utgifter treningsleir				210 367	28 000	651%
4682 Utg. treningsstudio/kosttilsku	200	400	-50%	3 800	22 600	-83%
4683 Sos. aktiviteter egne svømme		2 054	-100%	15 952	2 054	677%
4686 Utg. loddsalg/dugnad				14 494		
4981 Utgifter foreldregruppa	22 456	13 448	67%	22 456	24 264	-7%
<b>Lønnskostnad</b>	<b>162 287</b>	<b>158 210</b>	<b>3%</b>	<b>1 115 020</b>	<b>1 161 868</b>	<b>-4%</b>
5000 Lønn til ansatte	123 159	112 585	9%	861 286	988 027	-13%
5001 Lønn til ansatte u/arb.g.avg					0	
5090 Periodiseringskonto lønn	7 630	7 829	-3%	-199	-107 296	100%
5092 Feriepenger	10 206	11 397	-10%	83 603	97 412	-14%
5093 Feriepenger over 60 år					77	-100%
5400 Arbeidsgiveravgift	17 778	16 790	6%	124 534	140 764	-12%
5405 Arbeidsgiveravg. av påløpne f	1 439	1 607	-10%	11 788	13 746	-14%
5500 Annen kostnadsgodtgjørelse				7 651		
5900 Gaver til ansatte		7 000	-100%		7 546	-100%
5907 Innbetalt OTP	1 005	0		14 372	10 389	38%
5920 Yrkesskadeforsikring	1 070	1 002	7%	11 985	11 203	7%

	des 2023	des 2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
5952 Innberetning OTP/AFP	3 017	6 493	-54%	14 373	10 389	38%
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-3 017	-6 493	54%	-14 373	-10 389	-38%
<b>Avskrivning på varige driftsmidler o</b>	<b>1 820</b>	<b>1 820</b>	<b>0%</b>	<b>21 836</b>	<b>21 834</b>	<b>0%</b>
6010 Avskrivning på transportmidle	1 820	1 820	0%	21 836	21 834	0%
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>53 334</b>	<b>73 241</b>	<b>-27%</b>	<b>682 108</b>	<b>523 420</b>	<b>30%</b>
6300 Hall-leie Remmen	4 373	6 000	-27%	111 930	97 491	15%
6420 Leie datasystemer	2 556	2 896	-12%	22 814	27 452	-17%
6490 Annen leiekostnad	2 750	2 000	38%	4 120	3 315	24%
6540 Kostnadsført inventar					798	-100%
6552 Programvare/oppdateringer	1 793	15 000	-88%	7 170	22 920	-69%
6560 Rekvisita og utstyr				2 547		
6700 Revisjonshonorar				1 500	1 588	-6%
6705 Regnskapshonorar	5 723	5 360	7%	78 335	65 417	20%
6720 Honorar for økonomisk og jur					338	-100%
6800 Kontorrekvisita	94			94	94	0%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l					4 482	-100%
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l				34 119	43 170	-21%
6900 Telefon		121	-100%		121	-100%
6910 Internett/domene	224	199	13%	2 522	2 385	6%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgaveplikt		210	-100%	36 595	34 444	6%
7140 Reisekostnad, ikke oppg.plikt	5 412			26 256	8 790	199%
7320 Reklamekostnad	10 000			55 000		
7400 Kontingent, fradragsberettig		1 000	-100%	3 000	3 000	0%
7405 Startlisenser NSF				15 100	15 900	-5%
7406 Startavgifter andre stevner	200	12 700	-98%	167 893	106 230	58%
7420 Gaver/premier	16 570	20 666	-20%	97 439	51 226	90%
7430 Gave, ikke fradragsberettiget				569		
7500 Forsikringspremie	351	330	7%	3 941	3 765	5%
7600 Lisensavgift og royalties					3 000	-100%
7710 Styre- og bedriftsforsamlings		6 500	-100%		8 450	-100%
7740 Øresavrunding					1	-100%
7770 Bank og kortgebyrer	288	259	11%	5 990	4 333	38%
7790 Annen kostnad m/fradrag	3 000			5 175	2 351	120%
7830 Tap på fordringer					12 361	-100%
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>267 453</b>	<b>353 353</b>	<b>-24%</b>	<b>2 429 977</b>	<b>2 215 679</b>	<b>10%</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>144 895</b>	<b>161 571</b>	<b>-10%</b>	<b>160 200</b>	<b>218 452</b>	<b>-27%</b>
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>5 419</b>	<b>1 262</b>	<b>329%</b>	<b>7 344</b>	<b>2 918</b>	<b>152%</b>
8050 Annen renteinntekt	5 419	1 262	329%	5 419	1 262	329%
8060 Valutagevinst (agio)				232		
8070 Annen finansinntekt				1 693	1 656	2%
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>84</b>			<b>4 106</b>	<b>218</b>	<b>1 781%</b>
8150 Annen rentekostnad	84			1 020	218	367%
8160 Valutatap (disagio)				3 087		
<b>Netto finansposter</b>	<b>5 335</b>	<b>1 262</b>	<b>323%</b>	<b>3 238</b>	<b>2 700</b>	<b>20%</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>150 231</b>	<b>162 833</b>	<b>-8%</b>	<b>163 437</b>	<b>221 152</b>	<b>-26%</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>150 231</b>	<b>162 833</b>	<b>-8%</b>	<b>163 437</b>	<b>221 152</b>	<b>-26%</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>221 152</b>	<b>-100%</b>		<b>221 152</b>	<b>-100%</b>
8800 Årsresultat		221 152	-100%		221 152	-100%
<b>Udisponert overskudd/underskudd</b>	<b>150 231</b>	<b>-58 319</b>	<b>358%</b>	<b>163 437</b>	<b>0</b>	